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附件  
 

(i) 截至 2014 年 4 月 1 日在估價冊上按應課差餉租值劃分的已估

價物業單位  
 

按月計算的應課差餉租值

(元) 物業單位數目 百分比 累計百分比 

5,000 以下 635 502 26.3% 26.3% 

5,000 - 10,000 923 150 38.2% 64.4% 

10,001 - 20,000 553 454 22.9% 87.3% 

20,001 - 30,000 125 388 5.2% 92.5% 

30,001 - 40,000 56 182 2.3% 94.8% 

40,001 - 50,000 30 421 1.3% 96.1% 

50,001 - 60,000 18 404 0.8% 96.8% 

60,001 - 70,000 13 461 0.6% 97.4% 

70,001 - 80,000 9 171 0.4% 97.8% 

80,001 - 90,000 7 272 0.3% 98.1% 

90,001 - 100,000 5 454 0.2% 98.3% 

100,001 - 120,000 7 810 0.3% 98.6% 

120,001 - 140,000 5 288 0.2% 98.8% 

140,001 - 160,000 3 705 0.2% 99.0% 

160,001 - 180,000 2 859 0.1% 99.1% 

180,001 - 200,000 2 249 0.1% 99.2% 

200,000 以上 19 122 0.8% 100.0% 

總數 2 418 892 100.0%  
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(ii) 截至 2015 年 4 月 1 日在估價冊上按應課差餉租值劃分的已估

價物業單位  
 

按月計算的應課差餉租值

(元) 物業單位數目 百分比 累計百分比 

5,000 以下 552 915 22.7% 22.7% 

5,000 - 10,000 912 861 37.5% 60.2% 

10,001 - 20,000 633 701 26.0% 86.2% 

20,001 - 30,000 140 558 5.8% 92.0% 

30,001 - 40,000 59 589 2.4% 94.5% 

40,001 - 50,000 32 945 1.4% 95.8% 

50,001 - 60,000 19 916 0.8% 96.6% 

60,001 - 70,000 14 254 0.6% 97.2% 

70,001 - 80,000 10 132 0.4% 97.6% 

80,001 - 90,000 7 606 0.3% 97.9% 

90,001 - 100,000 6 068 0.2% 98.2% 

100,001 - 120,000 8 479 0.3% 98.5% 

120,001 - 140,000 5 652 0.2% 98.8% 

140,001 - 160,000 3 936 0.2% 98.9% 

160,001 - 180,000 2 958 0.1% 99.1% 

180,001 - 200,000 2 350 0.1% 99.1% 

200,000 以上 20 706 0.9% 100.0% 

總數 2 434 626 100.0%   
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(iii) 截至 2016 年 4 月 1 日在估價冊上按應課差餉租值劃分的已估

價物業單位  
 

按月計算的應課差餉租值

(元) 物業單位數目 百分比 累計百分比 

5,000 以下 510 032 20.8% 20.8% 

5,000 - 10,000 867 395 35.3% 56.1% 

10,001 - 20,000 714 399 29.1% 85.2% 

20,001 - 30,000 156 094 6.4% 91.6% 

30,001 - 40,000 63 323 2.6% 94.2% 

40,001 - 50,000 35 650 1.5% 95.6% 

50,001 - 60,000 21 310 0.9% 96.5% 

60,001 - 70,000 14 926 0.6% 97.1% 

70,001 - 80,000 10 465 0.4% 97.5% 

80,001 - 90,000 7 953 0.3% 97.8% 

90,001 - 100,000 6 391 0.3% 98.1% 

100,001 - 120,000 8 915 0.4% 98.5% 

120,001 - 140,000 5 931 0.2% 98.7% 

140,001 - 160,000 4 256 0.2% 98.9% 

160,001 - 180,000 3 241 0.1% 99.0% 

180,001 - 200,000 2 365 0.1% 99.1% 

200,000 以上 21 804 0.9% 100.0% 

總數 2 454 450 100.0%   

 


